



## PROMETEON I VR46 ŁĄCZĄ SIŁY NA MOTOR RANCH VR46 I 100 KM DEI CAMPIONI

- **Rozpoczęto współpracę pomiędzy Prometeon Tyre Group i Motor Ranch VR46.**
- **Cele: liczne wydarzenia, niezapomniane doświadczenia i zwiększenie ekspozycji marki Prometeon.**
- **Roberto Righi: "Wartości założycielskie VR46 są wartościami, z którymi Prometeon się utożsamia".**

**Mediolan, 22 stycznia 2024 roku.** Sporty motorowe, pasja, ciągłe dążenie do coraz lepszych wyników i rozwijanie młodych talentów. Wraz z dziewiątą edycją imprezy "100 km dei Campioni", która odbywała się od czwartku 11. stycznia do soboty 13. stycznia na Motor Ranch w Tavullia (niedaleko Pesaro), Prometeon Tyre Group rozpoczął współpracę z Motor Ranch VR46, obiektem sportowym założonym przez dziewięciokrotnego mistrza świata w wyścigach motocyklowych, **Valentino Rossiego**.

Marka pojawiła się nie tylko podczas słynnej imprezy stworzonej przez Valentino Rossiego, podczas której czołowi zawodnicy na świecie rywalizują ze sobą na torze ziemnym w świątecznej, pełnej zabawy atmosferze, ale także będzie obecna w nadchodzących dwóch sezonach w Motor Ranch VR46 - głównym miejscu treningowym używanym przez Valentino Rossiego i zawodników jego **VR46 Riders Academy**. Sam obiekt, składający się z trzech torów, jest unikalny na skalę światową. Główny tor jest przeznaczony do treningu na płaskiej powierzchni: mierzy 2,5 km, ma zmiany wysokości i wszystkie rodzaje zakrętów, co czyni go tak wyjątkowym. Drugi tor służy do motocrossu, a także do treningu bez przedniego hamulca, co pomaga zawodnikom poprawić wrażliwość na motocyklu.

Partnerstwo z obiektem VR46 stanowi kontynuację projektów Prometeon już zainicjowanych w sektorze sportów motorowych. Jeśli chodzi o wyścigi motocyklowe, firma jest już oficjalnym sponsorem Mistrzostw Świata Superbike i partnerem współtutularnym zespołu Pata Yamaha Prometeon WorldSBK Official Team.

Cele Grupy obejmują organizację **ekskluzywnych wydarzeń** dla klientów, pracowników i partnerów, a także **zwiększenie ekspozycji marki Prometeon**.



**FORMULA**

**PHAROS**

**ANTEO**

**TEPRYS**

**ERACLE**



**Roberto Righi, CEO Prometeon Tyre Group:** "Bardzo cieszymy się z rozpoczęcia tego partnerstwa, ponieważ wartości założycielskie VR46 są wartościami, z którymi Prometeon w pełni się utożsamia. Możliwość wspierania rozwoju nowych pokoleń włoskich zawodników w ślad za ikoną, jaką jest Valentino, to dodatkowa satysfakcja".

**Carlo Alberto Tebaldi, CEO Motor Ranch VR46:** "Jesteśmy niezwykle zadowoleni i dumni z nowego partnerstwa z Prometeon, partnera premium w sektorze opon, który jest już obecny w sportach motorowych i z którym dzielimy te same zasady i wartości".

#### **PROMETEON TYRE GROUP**

Prometeon Tyre Group jest jedynym producentem opon, który w całości koncentruje się na sektorze przemysłowym (transport towarów i osób), agro i OTR. Prometeon posiada ofertę składającą się z wielu marek opon, której portfolio obejmuje między innymi produkty marki PIRELLI, FORMULA, PHAROS, ERACLE, TEGRYS i ANTEO. Grupa posiada 4 zakłady produkcyjne (2 w Brazylii, 1 w Egipcie i 1 w Turcji), 3 ośrodki badawczo-rozwojowe (Włochy, Brazylia i Turcja) oraz Centrum Rozwoju w Egipcie. W Grupie, która jest obecna na wszystkich kontynentach, pracuje około 8 tysięcy osób ponad 40 narodowości.

W celu uzyskania dalszych informacji

**LUCA DELLI CARRI**

Relacje z mediami Włochy

[luca.dellicarri.lc@prometeon.com](mailto:luca.dellicarri.lc@prometeon.com)

+39.380.7805324



**FORMULA**

**PHAROS**

**ANTEO**

**TEGRYS**

**ERACLE**